，

关于广东省法学会宪法学研究会和福建省法学会

宪法学研究会联合举办2016年年会的通知

。

广东省法学会宪法学研究会和福建省法学会宪法学研

究会拟定于 2016 年 11 月 12 日在广州举行粤间两省宪法学

研究会 2016 年学术年会 年会由广东财经大学法学院承办 。

现将年会有关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

报到时间： 2016 年 11 月 11 目（周五） 14: 00-24: 00 。

会议时间： 2016 年 11 月 12 日（周六），会期 1 夭 。

会议举办地点：广东财经大学广州才交区实验楼模拟法庭，

地址：广州市海珠区仑头路 21 号 。

会议代表下榻酒店： 广州｜丽枫酒店（广东财经大学内）？

酒店地址：广州市海珠区赤沙路 21 号，电话： 020-84099168 。

二、 主题
‘

年会主题：宪法与全面推进依法治国

分论题：

1. 宪法解释原理与技术；

2. 土地公有制度及其实现；
3. 宪法宣誓与仪式：

	首页
	1

	1002
	法学会盖章页
	1 004